
 

PRÁVNÍ ODDĚLENÍ IKEM

Registr. /

Dohoda o zapůjčení přístroje ““O

C. 30-2010-043

uzavřena v souladu s ustanovením § 659 a následujících zákona č. 401/1964 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

 

 
   

Institut klinické a experimentální medicíny a.s.

Kardiocentrum a klinika kardiovaskulárníchirurgie

se sídlem: Vídeňská l958í4I Praha 4| PSČ: 14021

jednající: přednosta kardiocentra a kliniky kardiovaskulární

chirurgie

IČ: 00023001, DIČ: CZOOO23001

(dále jen „vypůjčitel“)

CARDION s.r.o.

se sídlem: Rybnická 136, Brno, PSČ: 634 00

zastoupená: Ing. Ivo Nekudou, jednatelem

IČ: 60719877, DIČ: CZóO719877

(dále jen „půjčitel“)

Obě strany uzavírají dohodu v tomto znění:

|.

Předmět dohody

1. Bylo ujednáno, Že půjčitel se touto dohodou zavazuje přenechat vypůjčitelí k užívání

v kardiocentru IKEM Praha monitorovací systém CD|500 firmy Terumo Inc., model č. 500AHCT,

výrobní č.: 5249, včetně příslušenství (kalíbrátor model č. 540, výrobní číslo 4083, držák

monitoru CD|500, model č. 517 a držák kabeláže monitoru CD|500, model č. 519).

Monitorovací systém CD|500 včetně příslušenství má hodnotu 490.000,-Kč s 10% DPH (slovy:

čtyřl sta devadesát tisíc korun)

(dále jen „věc“)

2. Věc bude vypůjčitelem užívána za Účelem, který je vyspecifikován v uživatelské příručce.

||.

Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel vypůjčenou věc přijímá a zavazuje se věc užívat za Účelem, který je uveden v

čl. 1. odst.2 této smlouvy.

2. Vypůjčitel prohlašuje, Že byl seznámen s technickým stavem vypůjčené věci, souhlasí

s ním a jako takový ho přijímá.

3. Vypůjčitel se zavazuje ponechat na vypůjčené věcí veškeré popisky, štítky, sériová čísla a

podobná označení.

4. Vypůjčitel se zavazuje informovat půjčitele o jakémkoli poškození věci nejpozději

následující den po dni, kdy se o poškození dozvěděl.

1

 



|||.

Práva a povinnosfi půjčitele

l. Půjčitel prohlašuje, že vypůjčená věc je způsobilá k řádnému užívání a její technický stav

odpovídá příslušným normám a předpisům.

2. Půjčitel se zavazuje, že k přístroji dodá veškeré příslušenství potřebné pro provoz, dále pak

kopii CE značky a prohlášení o shodě včetně přehledné uživatelské příručky v českém jazyce.

3. Půjčitel se zavazuje vyškolit personál nemocníce pro používání přístroje, dále pak průběžně

doškolovat personál dle potřeb vypůjčitele.

4. Půjčitel se zavazuje bezplatně provádět servisní Úkony v rozsahu předepsaného zákonem

po dobu dvou let od data zapůjčení.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a Účinnosti dnem, kdy byla oběma stranami podepsána, a

je uzavřena na dobu neurčitou.

2. Tuto dohodu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší

zástupci obou stran, pňčemž taková změna nebo doplnění musí mít formu očíslovaného

dodatku.

3. Obě strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, Že byla ujednána

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou exemplářích, obou s platností originálu, přičemž

každá ze smluvních stran obdržíjedno paré.

V Praze, dne 8.6.2010

  
Za půjčitele

Ing. Ivo Nekud

jednatel

Cardíon s.r.

  

  

  


